
                                      
 

Г. СЕВАСТОПОЛЬ 
 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ 

    
22 МАРТА 2016 Г.    № 114         Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 
О вступлении в качестве члена в Ассоциацию 

 «Совет муниципальных образований города Севастополя» 
 

Заслушав информацию главного специалиста отдела правового обеспечения 
и кадровой работы местной администрации внутригородского муниципального 
образования Гагаринский муниципальный округ Сивак В.К. о вступлении в 
качестве члена в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города 
Севастополя»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.                        
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Совет 
Гагаринского муниципального округа 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Вступить в качестве члена в Ассоциацию «Совет муниципальных 
образований города Севастополя». 

2. Уполномочить Главу внутригородского муниципального образования, 
исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной 
администрации, представлять интересы внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ в 
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» с 
правом подписания документов от имени внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ. 

3.  Главе внутригородского муниципального образования, исполняющему 
полномочия председателя Совета, Главе местной администрации –                



Ярусову Алексею Юрьевичу, обратиться в Департамент финансов                              
города Севастополя в срок до 01 апреля 2016 года по вопросу выделения 
дополнительных бюджетных средств для внесения членского взноса для 
вступления в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города 
Севастополя» в сумме 261276 рублей 50 копеек. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.      
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования,      
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                         А.Ю. Ярусов       
 


	Р Е Ш Е Н И Е

